
 

ค ำสั่งวิทยำลัยสำรพัดช่ำงกำฬสินธุ ์
ที่ ๔๑๘/๒๕๖๐ 

เรื่อง    มอบหมำยหน้ำที่กำรอบรมคุณธรรม จริยธรรมให้กับนักเรียน นักศึกษำวิทยำลัยสำรพัดช่ำงกำฬสินธุ์ 
ประจ ำภำคเรียนที่  ๑/๒๕๖๐ 

..........................................................................................  
 

  ตำมท่ี  วิทยำลัยสำรพัดช่ำงกำฬสินธุ์  จะได้ด ำเนินกำรตำมนโยบำยของส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำร
อำชีวศึกษำ  เกี่ยวกับด้ำนพัฒนำวิทยำลัย  ให้เป็นวิทยำลัย คุณธรรม  จริยธรรม   ดังนั้น  เพ่ือเป็นกำรสนองนโยบำย  
ให้เกิดกำรพัฒนำเป็นรูปธรรมในด้ำนคุณธรรม  จริยธรรม  ให้เกิดกับนักเรียน  นักศึกษำ  งำนกิจกรรมนักเรียน  
นักศึกษำ  ฝ่ำยพัฒนำกิจกำรนักเรียน  นักศึกษำ  วิทยำลัยสำรพัดช่ำงกำฬสินธุ์  จึงได้จัดกิจกรรมหน้ำเสำธง       
ระหว่ำงเวลำ ๐๗.๔๕ น. – ๐๘.๐๐ น. และเพ่ือเป็นกำรปลูกฝังให้นักเรียน  นักศึกษำ  เป็นบุคคลที่มีระเบียบวินัย    
เป็นคนดีของสังคม  จึงขอมอบหมำยให้คณะผู้บริหำร  และคณะครู  ได้อบรมคุณธรรม  จริยธรรม  และแจ้งข้อมูล
ข่ำวสำรควำมเคลื่อนไหวต่ำง ๆ  ทำงสังคมให้กับนักเรียน  นักศึกษำ  ไดร้ับทรำบ โดยได้ก ำหนดไว้ดังนี้ 
 

 วันจันทร์ คณะผู้บริหำร และคณะครูแผนกวิชำสำมัญสัมพันธ์ 
 วันอังคำร คณะครูแผนกวิชำช่ำงยนต์ และคณะครูแผนกวิชำช่ำงเทคนิคซ่อมตัวถังและสีรถยนต์ 
 วันพุธ  คณะครูแผนกวิชำช่ำงไฟฟ้ำก ำลัง  คณะครูแผนกวิชำช่ำงอิเล็กทรอนิกส์   
   และคณะครูแผนกวิชำกำรบัญชี 
 วันพฤหัสบดี คณะครูแผนกวิชำกำรโรงแรม และคณะครูแผนกวิชำหลักสูตรระยะสั้นทุกแผนกวิชำ 
 วันศุกร์  คณะครูแผนกวิชำช่ำงกลโรงงำน  คณะครูแผนกวิชำช่ำงเชื่อมโลหะ  
   และคณะครูแผนกวิชำคอมพิวเตอร์ธุรกิจ พร้อมรำยละเอียด ตำมตำรำงแนบท้ำยค ำสั่งนี้ 
 

  ทั้งนี้  ขอให้หัวหน้ำแผนกวิชำ ได้ก ำกับดูแล คณะครูที่ได้รับแต่งตั้ง ให้ปฏิบัติหน้ำที่ด้วยควำมเอำใจใส่   
เพ่ือให้เกิดผลดีกับนักเรียน นักศึกษำ และเกิดผลดีกับวิทยำลัยสำรพัดช่ำงกำฬสินธุ์อย่ำงสูงสุด 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  ๑๕  พฤษภำคม  พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นต้นไป 
 

   สั่ง  ณ  วันที่  ๔  พฤษภำคม  พ.ศ.  ๒๕๖๐ 
 
   
       (นำยสมพงษ์    แสนบุตร)                                                                
                                                               ผู้อ ำนวยกำรวิทยำลัยสำรพัดช่ำงกำฬสินธุ์ 
 
 
 
 
 
 
 



ตารางมอบหมายหน้าที่อบรมคุณธรรม จริยธรรม ให้กับนักศึกษา หน้าเสาธง 
ประจ าภาคเรียนที่  ๑/๒๕๖๐ 

ที่ ชื่อ – สกุล วัน 
วันที่/เดือน/ปี ที่อบรมคุณธรรม จริยธรรม  

หมายเหต ุ
พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

๑ นายสมพงษ์   แสนบุตร จันทร์ ๑๕      
๒ นำยพัทธปกรณ์   ธนัทศิรวณิชย ์ อังคาร ๑๖      
๓ นำยชำญชัย   ศรีวิสัย พุธ ๑๗      
๔ นำงจงจินต์   บุญไชยแสน พฤหัสบดี ๑๘      
๕ นำยพิชัย   จันทะสอน ศุกร์ ๑๙      

๖ นายสัมฤทธิ์  ดุลยะลา จันทร์ ๒๒      
๗ นำยสุรศักดิ์  นันทวี อังคาร ๒๓      
๘ นำยสมบัติ  แก้วมงคล พุธ ๒๔      
๙ นำงทิพธัญญำ   โชติชัยศิริกร พฤหัสบดี ๒๕      

๑๐ นำยปรำโมทย์   วงษ์พรหม ศุกร์ ๒๖      
๑๑ นายบัณฑิตย์  ปิตานุวัฒน์ จันทร์ ๒๙      
๑๒ นำยนรำทิพย์  เหล่ำเขตกิจ อังคาร ๓๐      
๑๓ นำยปริญญำ  โยธำฤทธิ์ พุธ ๓๑      
๑๔ นำยตวงสิทธิ์   อติชำติธ ำรง พฤหัสบดี  ๑     
๑๕ ว่ำที่ ร.อ.จำรยุทธ   ปำละสำนต์ ศุกร์  ๒     
๑๖ นายปกรณ์   ฉายถวิล จันทร์  ๕     
๑๗ นำยสุดใจ   นำสินส่ง อังคาร  ๖     
๑๘ นำยชัยพัฒนพงษ์   ภูสัตย์ค ำ พุธ  ๗     
๑๙ นำงชนำภำ  ภูนำแร่ พฤหัสบดี  ๘     
๒๐ นำงสำวนพวรรณ   ไสวงำม ศุกร์  ๙     
๒๑ นางเพ็ญแข  พิมพิไสย จันทร์  ๑๒     
๒๒ ว่ำที่ ร.ต.บดี  ไชยเสนำ อังคาร  ๑๓     
๒๓ นำยอ ำนำจ  ฉำยอ ำไพ พุธ  ๑๔     
๒๔ นำยเกษม  วิเศษบุปผำ พฤหัสบดี  ๑๕     
๒๕ นำยฤทธิเดช   ทองวรรณ ศุกร์  ๑๖     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ที่ 

 
ชื่อ – สกุล 

 
วัน 

 
วันที่/เดือน/ปี ที่อบรมคุณธรรม จริยธรรม  

 
หมายเหต ุ

พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
๒๖ นำงเรไร   เนตรทัศน์ จันทร์  ๑๙     
๒๗ นำยสุรสีห์   ศรีชะตำ อังคาร  ๒๐     
๒๘ ว่ำที่ ร.ต.อุกฤษณ์   ถิ่นรัศมี พุธ  ๒๑     
๒๙ นำงวันทนีย์   ถวิลกำร พฤหัสบดี  ๒๒     
๓๐ นำยภำนุวัฒน์   อุดมถ่ิน ศุกร์  ๒๓     

๓๑ นำยศรำวุฒิ  บุญไชยแสน จันทร์  ๒๖     
๓๒ นำยประโยชน์   ถวิลกำร อังคาร  ๒๗     
๓๓ น.ส.นันทนำ   ภูขมัง พุธ  ๒๘     
๓๔ นำยศิวพร   วรวิทย์ พฤหัสบดี  ๒๙     
๓๕ นำงเกศกนก   หนูนำค ศุกร์  ๓๐     
๓๖ นำงเพ็ญพร   ศิริกำญจนวงศ์ จันทร์   ๓    
๓๗ นำยพัทธปกรณ์   ธนัทศิรวณิชย ์ อังคาร   ๔    
๓๘ นำงฐิตำพร   สวัสดิ์นที พุธ   ๕    
๓๙ นำงรัศมี   ค ำมูล พฤหัสบดี   ๖    
๔๐ นำยยุทธนำ   หนูนำค ศุกร์   ๗    
๔๑ นำงวรกมล   ภูมิศักดิ์ จันทร์   ๑๐   ชดเชย 

วันอาสาฬหบชูา 

๔๒ นำยสุรศักดิ์   นันทวี อังคาร   ๑๑   ชดเชย 
วันเข้าพรรษา 

๔๓ น.ส.เตือนใจ   ธูปทอง พุธ   ๑๒    
๔๔ นำงจงจินต์   บุญไชยแสน พฤหัสบดี   ๑๓    
๔๕ นำงวิสนีย์   โยมศรีเคน ศุกร์   ๑๔    
๔๖ น.ส.จริยำภรณ์  ภูนบทอง จันทร์   ๑๗    
๔๗ นำยนรำทิพย์   เหล่ำเขตกิจ อังคาร   ๑๘    
๔๘ นำยชำญชัย   ศรีวิสัย พุธ   ๑๙    
๔๙ นำงทิพธัญญำ   โชติชัยศิริกร พฤหัสบดี   ๒๐    
๕๐ นำงสำวกมลทิพย์   บวรโมท ศุกร์   ๒๑    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ที่ ชื่อ – สกุล วัน 
วันที่/เดือน/ปี ที่อบรมคุณธรรม จริยธรรม  

หมายเหต ุ
พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

๕๑ น.ส.ชนสัดำ   ชำวหนอง จันทร์   ๒๔    
๕๒ นำยสุดใจ   นำสินส่ง อังคาร   ๒๕    
๕๓ นำยสมบัติ   แก้วมงคล พุธ   ๒๖    
๕๔ นำยตวงสิทธิ์   อติชำติธ ำรง พฤหัสบดี   ๒๗    
๕๕ นำยพิชัย   จันทะสอน ศุกร์   ๒๘   วันหยุด 

๕๖ นำยศรำวุฒิ   สมใจ จันทร์   ๓๑    
๕๗ ว่ำที่ ร.ต.บดี   ไชยเสนำ อังคาร    ๑   
๕๘ นำยปริญญำ   โยธำฤทธิ์ พุธ    ๒   
๕๙ นำงชนำภำ   ภูนำแร ่ พฤหัสบดี    ๓   
๖๐ นำยปรำโมทย์   วงษ์พรหม ศุกร์    ๔   
๖๑ นำงศิริวรรณ   เรืองแสน จันทร์    ๗   
๖๒ นำยสุรสีห์   ศรีชะตำ อังคาร    ๘   
๖๓ นำยชัยพัฒนพงษ์   ภูสัตย์ค ำ พุธ    ๙   
๖๔ นำยเกษม   วิเศษบุปผำ พฤหัสบดี    ๑๐   
๖๕ ว่ำที่ ร.อ.จำรยุทธ   ปำละสำนต์ ศุกร์    ๑๑   
๖๖ Mr.Besong Thompson Bate จันทร์    ๑๔  ชดเชย 

วันแม ่

๖๗ นำยประโยชน์   ถวิลกำร อังคาร    ๑๕   

๖๘ นำยอ ำนำจ   ฉำยอ ำไพ พุธ    ๑๖   
๖๙ นำงวันทนีย์   ถวิลกำร พฤหัสบดี    ๑๗   
๗๐ นำงสำวนพวรรณ   ไสวงำม ศุกร์    ๑๘   
๗๑ นายสมพงษ์   แสนบุตร จันทร์    ๒๑   
๗๒ นำยพัทธปกรณ์   ธนัทศิรวณิชย ์ อังคาร    ๒๒   
๗๓ ว่ำที่ ร.ต.อุกฤษณ์   ถิ่นรัศมี พุธ    ๒๓   
๗๔ นำยศิวพร   วรวิทย์ พฤหัสบดี    ๒๔   
๗๕ นำยฤทธิเดช   ทองวรรณ ศุกร์    ๒๕   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ที่ ชื่อ – สกุล วัน 
วันที่/เดือน/ปี ที่อบรมคุณธรรม จริยธรรม  

หมายเหต ุ
พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

๗๖ นายสัมฤทธิ์  ดุลยะลา จันทร์    ๒๘   
๗๗ นำยสุรศักดิ์   นันทวี อังคาร    ๒๙   
๗๘ น.ส.นันทนำ   ภูขมัง พุธ    ๓๐   
๗๙ นำงรัศมี   ค ำมูล พฤหัสบดี    ๓๑   
๘๐ นำยภำนุวัฒน์   อุดมถ่ิน ศุกร์     ๑  

๘๑ นายบัณฑิตย์  ปิตานุวัฒน์ จันทร์     ๔  
๘๒ นำยนรำทิพย์   เหล่ำเขตกิจ อังคาร     ๕  
๘๓ นำงฐิตำพร   สวัสดิ์นที พุธ     ๖  
๘๔ นำงจงจินต์   บุญไชยแสน พฤหัสบดี     ๗  
๘๕ นำงเกศกนก   หนูนำค ศุกร์     ๘  
๘๖ นายปกรณ์   ฉายถวิล จันทร์     ๑๑  
๘๗ นำยสุดใจ   นำสินส่ง อังคาร     ๑๒  
๘๘ น.ส.เตือนใจ   ธูปทอง พุธ     ๑๓  
๘๙ นำงทิพธัญญำ   โชติชัยศิริกร พฤหัสบดี     ๑๔  
๙๐ นำยยุทธนำ   หนูนำค ศุกร์     ๑๕  

 


